

RAPORT MIESIĘCZNY

Przedsiębiorstwa Przemysłu Betonów
PREFABET-BIAŁE BŁOTA Spółka Akcyjna

za LUTY 2013 roku



Białe Błota, 14 marca 2013 roku



Zarząd Przedsiębiorstwa Przemysłu Betonów „PREFABET-BIAŁE BŁOTA” S.A. (dalej: „Spółka”) z siedzibą w Białych Błotach, działając w oparciu o postanowienia Załącznika do Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 marca 2010 roku - "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect" przedstawia raport z bieżącej działalności Emitenta w miesiącu lutym 2013 roku.

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Spółki, które w ocenie Spółki mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych:

W miesiącu lutym Spółka odczuwała sezonowy spadek spowodowany zimowymi warunkami i wynikającym z tego zahamowaniem prac na budowach. Prowadzona była w tym okresie polityka obniżania kosztów m.in. poprzez optymalizację struktury organizacyjnej Spółki.

W ostatniej dekadzie lutego mieliśmy do czynienia z dynamicznym wzrostem produkcji elementów rur i studni, który dowodzi słuszności podjętych wcześniej działań co do rozbudowy mocy produkcyjnych w tym zakresie. Ofertowanie i prowadzone negocjacje dają szanse na znaczny wzrost zamówień w następnych miesiącach a co za tym idzie na wzrost sprzedaży.

2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę:

W okresie objętym raportem Spółka opublikowała następujące raporty EBI:

RB nr 8 z 14.02.2013 r. – Raport miesięczny za styczeń 2013 roku

RB nr 9 z 14.02.2013 r. – raport kwartalny za IV kwartał 2012 roku

W okresie objętym raportem Spółka nie opublikowała raportu ESPI

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym niniejszym raportem:

Pozyskane w drodze niepublicznej emisji akcji oraz emisji obligacji środki pieniężne przeznaczone były i nadal są na inwestycje podnoszące zdolności produkcyjne w celu zwiększenia rentowności Spółki.

5. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą Spółki i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów:

14.03.2013 roku – Publikacja raportu miesięcznego za luty 2013 roku

14.04.2013 roku – Publikacja raportu miesięcznego za marzec 2013 roku.

Podstawa prawna: Załącznik do Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 marca 2010 roku - "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect"

Osoby reprezentujące Spółkę:

Dariusz Kaczmarek, Prezes Zarządu

Grzegorz Brzykcy, Wiceprezes Zarządu